АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2022 № 167

Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев и утверждении перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев (из приютов) на прежние места обитания животных без владельцев

В соответствии со статьей 2 части 6.1 Федерального закона от 14.07.2022 № 269 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация рабочего поселка Чик,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить в качестве мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев:
- территории мест массового скопления людей (МКОУ Чикская СОШ № 7, МКДОУ детский сад «Малышок», Чикская участковая больница, Ледовый дворец спорта, торговые площади Комсомольская 17, Ленина 27а, Парк Победы, ДК «40 лет Октября»).
- дворовые территории МКД.
2. Утвердить Перечень лиц, уполномоченных принимать решения о возврате животных без владельцев (из приютов) на прежние места обитания животных без владельцев (приложение).
3. Постановление опубликовать в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области».
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава рабочего поселка Чик					О. П. Алпеев

Приложение
Утверждено постановлением
администрации рабочего поселка Чик
от 21.07.2022 № 167

Перечень лиц,
уполномоченных принимать решения о возврате животных без владельцев (из приютов) на прежние места обитания животных без владельцев

Алпеев О. П.			- Глава рабочего поселка Чик
Кирченко Е. А.	- заместитель главы администрации рабочего поселка Чик
[bookmark: _GoBack]Трусова С. М.	- специалист администрации рабочего поселка Чик